

افتتاح شرکت

مادکتو استیل کرد

با استفاده از تسهیلات بانک صنعت و معدن شرکت مادکتو استیل کرد در استان ایلام به بهره برداری می‌رسد. برای اجرای این طرح که تسمه بافته شده از سیم تولید خواهد کرد مبلغ ۵میلیارد تومان تسهیلات ریالی توسط این بانک مصوب شده است. بر اساس این گزارش، با بهره برداری از شرکت مادکتو استیل کرد برای ۱۲۰ نفر شغل مستقیم ایجاد می‌شود. گفتنی است صنایع کوچک و متوسط استان ایلام تسهیلاتی بالغ بر ۵۲میلیارد تومان در قالب طرح رونق تولید از بانک صنعت و معدن دریافت کرده‌اند.

سقف وام مسکن

افزایش نمی‌یابد

مدیر طرح و برنامه بانک‌عامل حوزه مسکن بایان اینکه افزایش سقف وام مسکن امسال در دستور کار نیست، گفت: به شرطی دوره بازپرداخت اقساط تسهیلات صندوق پس‌انداز یکم افزایش می‌یابد که دولت یازانه بپردازد. محمدحسن مرادی درباره پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی مبنی بر افزایش دوره بازپرداخت اقساط تسهیلات صندوق پس‌انداز یکم اظهار داشت: امکان افزایش دوره بازپرداخت اقساط به شرطی فراهم می‌شود که به نحوی منابع آن تأمین شود.

چه کسانی در ماجرای کاسپین مقصرند؟

عضو شورای پول و اعتبار گفت: در موضوع مؤسسات کاسپین، فرشتگان و برخی دیگر از مؤسسات بانک مرکزی، وزارت اقتصاد و قوه قضائیه مقصر هستند. الیاس حصرتی افزود: نزدیک یک سال است از این ماجرا گذشته و قرار بود کسانی که سپرده تا ۵۰ یا ۱۰۰ میلیون تومانی دارند، طلبشان را بگیرند اما فعلا حساب‌ها بلوکه شده و با شکایت عده‌ای قوه قضائیه حساب‌های کاسپین را بلوکه کرده لذا نمی‌توانند پول سپرده‌گذاران را پرداخت کنند. همین باعث شده موضوعی که به راحتی از سوی قوه قضائیه و بانک مرکزی قابل حل بوده به یک مسئله پیچیده تبدیل شود. به گفته وی بانک مرکزی بر اساس اموال موجود، خط اعتباری مشخص کند و بدهی سپرده‌گذاران را تسویه کند چرا که آبرو و اعتبار مملکت و بانک مرکزی مهم‌تر از این موضوع است.



یک اقتصاددان با اشاره به آسیب‌های سود بانکی به فضای کسب و کار گفت: متأسفانه در شرایط بحران بیکاری، خانواده‌ها به معجزه سودهای بانکی عادت کرده‌اند. سالهای متمادی نرخ سود سپرده‌ها در حدود ۲۰ درصد حتی در برخی بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری این نرخ کمی بالاتر بود و به نوعی تبدیل به یک رقابت در نظام بانکی کشور برای جذب مشتریان شده بود. هر چند نرخ بالای سودهای سپرده‌های بانکی از جذابیت ویژه‌ای برای سپرده‌گذاران برخوردار است اما این موضوع به اعتقاد کارشناسان اقتصادی و صاحب‌نظران آسیب‌های زیادی برای اقتصاد هر جامعه‌ای دارد. خروج بخشی از سرمایه سرمایه‌گذاران از چرخه تولید و اقتصاد کشور در شرایط رکود تورمی یکی از همین آسیب‌ها بود که سپرده گذاری نزد بانک به سرمایه گذاری در فعالیتهای اقتصاد ترجیح داده شد.

تداوم افزایش نرخ سود سپرده‌ها و جولان بانک‌ها در پرداخت سودهای بانکی باعث شد تا به تدریج که واحدهای صنعتی و تولیدی با کاهش تولید مواجه می‌شدند، بخشی از سرمایه خود را در بانک‌ها سپرده گذاری کنند و این موضوع به صورت یک پدیده آیدمی، نه فقط بنگاه‌های تولیدی بلکه فضای عمومی جامعه را در بر گرفت.

به نوشته مهر، بدون تردید یکی از آسیب‌های جدی جو حاکم بر جامعه مبنی بر «سپرده گذاری نزد بانک‌ها و دریافت سودهای بالغ بر ۲۰ درصد آن هم بدون فعالیت اقتصادی و

یک کارشناس بانکی گفت: با توجه به کمبود سرمایه باید بازنگری‌هایی در جهت تداوم فعالیت برخی از بانک‌ها صورت پذیرد. بانک‌های کوچک با سرمایه اندک نمی‌توانند هیچ نقشی در اقتصاد کشور ایفاء کنند و جز یک وضعیت تخریبی حاصل دیگری ندارند. حیدر مستخدمین حسینی در پاسخ به این پرسش که آیا تأسیس بانک‌های جدید برنامه تجمیع بانک‌ها را زیر سؤال

بانک‌ها از کمبود سرمایه رنج می‌برند

نمی‌برد؟ اظهار داشت: بانک‌های فعلی ما (دولتی و خصوصی) از کمبود سرمایه رنج می‌برند. هر چند در سال نود و پنج دولت توانست نظر مجلس را جلب کند تا از مابه‌التفاوت تسعیر نرخ ارز سرمایه بانک‌های دولتی را افزایش دهد اما این حرکت باعث ورود پول جدید به بانک‌ها نشد. وی ادامه داد: در این میان تنها یک اصلاح حسابداری در تراز بانک‌ها صورت گرفت که سرمایه بانک‌ها

یک اقتصاددان مطرح کرد

اقتصاد ایران و معجزه‌ای به نام سودهای بانکی!



توجیه اقتصادی نداشته باشد بنابراین آنچه که برای مردم جذابیت دارد سپرده گذاری در بانک‌ها بود.

عبده تبریزی گفت: پیش از کاهش نرخ سود بانکی بعضاً در محیط دانشگاهی وقتی از دانشجویان در خصوص نحوه کسب درآمد سؤال می‌کردیم مشخص بود بخش عمده‌ای از آن‌ها از فعالیت‌هایی نظیر خرید و فروش اوراق و سپرده گذاری نزد بانک درآمد کسب می‌کردند؛ خب در این شرایط جوانان با چه انگیزه‌ای روزانه ۸ تا ۹ ساعت کار کنند؟ علاوه بر این متأسفانه در ایران خانواده‌ها هم به کسب درآمد از محل سپرده گذاری عادت کردند. وی افزود: منتقدان کاهش نرخ سود سپرده‌ها در محافل عمومی و خصوصی بر این باورند که «در این شرایط اقتصادی بسیاری از خانواده‌ها با سودهای سپرده درآمد کسب می‌کنند»؛ متأسفانه امروز با این استدلال‌ها برای توجیه سودهای بالای سپرده در سطح جامعه مواجه هستیم؛ یعنی استدلال معجزه‌ها گویسی که اگر همه ملت دارایی خود را نزد بانک‌ها سپرده گذاری کنند و مقابل بانک‌ها هیچ فعالیت اقتصادی نداشته باشند می‌توان کسب سود کرد.

این استاد دانشگاه افزود: جالب است همین منتقدان به کاهش سود سپرده‌های بانکی، اگر به اطراف خود نگاهی بیندازند در خانواده خود با بیکار یا بیکارانی مواجه می‌شوند که اگر همین سیاست‌های ناکارآمد اقتصادی اعمال نمی‌شد، امروز شاهد بحران بیکاری در کشور نبودیم.

بالای سود بانکی کم کم مردم مایه یک معجزه معتقد شدند و آن هم این بود که بدون فعالیت اقتصادی یک سودی را دریافت کنند، در حالیکه نظام بانکی هم بدون فعالیت اقتصادی به مشتریان و سپرده‌گذاران خود سودهای غیر متعارف پرداخت می‌کرد. وی افزود: در شرایطی که نرخ سودهای بانکی بالا بود هم کار کردن و هم رانندگی کسب و کار صرفه اقتصادی نداشت چرا که دریافت سود بانکی امن‌ترین روش برای کسب درآمد ولو اندک بود. این اقتصاددان با اشاره به قبول ریسک منفی در اقتصاد گفت: این موضوع نیز باعث شد کاسبی کردن به معنای واقعی

به تدریج سود سپرده به یک منبع درآمد پایدار برای برخی جوانان و خانواده‌ها تبدیل شد که البته در شرایط اقتصاد نامناسب غیر طبیعی هم نیست. از طرفی در فضایی که بیکاری مهم‌ترین مسئله کشور است، دریافت سود سپرده هر چند هم برای سپرده‌های اندک غالب جمعیت کشور سود ناچیزی بود، اما تحرک و تلاش برای ورود به بازار کار در بین جوانان تنزل پیدا کرد. در همین رابطه حسین عبده تبریزی اقتصاددان و استاد یار دانشگاه با آسیب‌شناسی تأثیر سود سپرده‌های بانکی در فضای کسب و کار کشور گفت: متأسفانه با پرداخت نرخ‌های

تحرک در تولید» بروز پدیده بحران بیکاری در کشور بود. اگرچه فضای آسیب پذیر کسب و کار ناشی از مجموعه عوامل سیاست‌های ناکارآمد اقتصادی است اما سودهای بالای نظام بانکی در برهه‌ای طولانی از زمان نقش قابل توجهی در این آسیب‌پذیری داشت و منجر به خروج سرمایه‌های از بخش‌های مولد اقتصاد کشور شد. در عین حال که سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان به دلیل ریسک بالای سرمایه گذاری در فعالیتهای اقتصادی، سپرده گذاری در بانک رافضایی امن برای تثبیت سرمایه و کسب سود می‌دانستند، در فضای عمومی جامعه نیز

کتاب «مدیریت ریسک اعتباری» در بانک صادرات ایران ترجمه شد

نظام مالی پدید آورد. این کتاب که توسط کارشناسان بانک صادرات ایران از جمله رضا صالحی، رفیقه عبداللهی، مریم فلاح، زهرآگهی امین و مینو میرشجاعی ترجمه شده، مورد توجه مدیران ارشد بانک نیز قرار گرفته به نحوی که حمید تهرانی، قائم مقام مدیر عامل و عضو هیات مدیره بانک نیز خطاب به مترجمین آن از تلاش آنها در ترجمه این کتاب و نگاه حرفه‌ای به گسترش فرهنگ واقعی بانکداری قدردانی کرده است.

برحسب مدل‌های ریسک سرمایه، مشتقات اعتباری و مقررات اعتباری را در ۵ فصل مورد بررسی قرار می‌دهد. در دیباچه این کتاب آمده است: بررسی‌ها نشان دهنده این واقعیت است که ریسک اعتباری یکی از عمده ترین ریسک‌های مالی محسوب می‌شود و اثرات مخرب عدم مدیریت صحیح آن، می‌تواند مشکلات عدیده‌ای را در ابتدای امر برای بانک‌ها و موسسات اعتباری و در مرحله بعد برای کل

جلد دوم کتاب «مدیریت ریسک اعتباری» نوشته «آنتونی ساندرز و لیندا آلن»، به همت اداره کل آموزش بانک صادرات ایران و ترجمه کارشناسان این بانک منتشر شد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، کتاب مذکور در ۲۷۵ صفحه، مباحث مختلفی از جمله راهکار ارزش در معرض ریسک، آزمون بحران مدل‌های ریسک اعتباری - الگوریتمی مبتنی بر آینده، بررسی بازده تعدیل شده

آگهی تغییرات شرکت پترو تجارت کانسار شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۱۶۳۲۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۶۹۸۳۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۱۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - آقای حاتم فتاحی باری ک. ۴۶۶۹۴۸۵۷۶۸۰۳ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای هاشم فتاحی باری ک. ۴۶۶۹۴۸۵۷۶۸۰۳ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردید. - حق امضا، کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک سفته بروات و قراردادهای و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۲

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی و خدماتی برنا الکترونیک گروس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۴۹۹ و شناسه ملی ۱۰۱۸۳۰۰۱۰۳۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۱۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای شهرام مهدویان بشماره ملی ۳۷۸۲۲۴۵۷۳۳ بسمت رئیس هیئت مدیره و آقای قدرت اله جمالی بشماره ملی ۱۲۱۹۶۰۶۷۹۰ (خارج از شرکا) بسمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند حق امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضای رئیس هیئت مدیره بتهنهایی همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.. حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران ۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ریاط کریم (۹۰۸۹۸)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تولیدی الهام آبنبات به شماره ثبت ۲۵۵۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۷۴۰۴۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۹ ۱۳۹۵/۰۴/۲۹ و مجوز شماره ۹۵۲/۱۱۴/۱۸۲۳۵۹ مورخه ۹۵۲/۰۶/۰۲ ۱۳۹۵/۰۴/۲۹ اداره تعاون و کار و رفاه اجتماعی شهرستان ملارد تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - فرزانک دلخواهی به شماره ملی ۰۰۷۷۸۲۹۷۱۹ به سمت بازرس اصلی و مرتضی اصلان زاده به شماره ملی ۰۰۶۳۳۷۹۷۲۴ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. - حبیب دلخواهی به شماره ملی ۰۰۴۷۵۱۵۴۰۶ به محمد دلخواهی به شماره ملی ۰۰۶۲۹۵۹۳۴۴ و نجیبه اصلانی شانجانی به شماره ملی ۱۷۳۳۷۹۷۲۴ همگی به سمت اعضا اصلی و معصومه اصلان زاده به شماره ملی ۱۳۹/۱۳۹/۰۰۶۳ و جواد اصلان زاده به شماره ملی ۱۷۲۸۳۷۴۶۶۹ به سمت اعضا علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند. حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری شهرستانهای استان تهران ۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شهریار (۹۰۸۹۹)

آگهی تغییرات شرکت راستین تجارت احسان سهامی خاص به شماره ثبت ۵۰۰۶۲۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۱۶۱۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: اسداله شفیع نیا ش ملی: ۱۷۵۶۸۰۴۰۳۶ به سمت مدیر عامل و رئیس هیات مدیره هاجر شفیع نیا ش ملی: ۱۷۵۵۷۸۳۳۰۲ به سمت نائب رئیس هیات مدیره امیررضا بازاریا ش ملی: ۱۳۹۶/۰۳/۹۳ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. موسسه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت آریا بصیر اندیشه به شناسه ملی: ۱۰۱۰۳۲۹۵۰۴۹ به عنوان بازرس اصلی و آقای علیرضا هرمز به شماره ملی: ۱۷۵۶۷۰۰۸۶۹ به سمت بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ انتخاب گردیدند. ۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۹۱۷۷۷)

آگهی تغییرات شرکت پترو تجارت کانسار شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۱۶۳۲۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۶۹۸۳۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۱۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - آقای حاتم فتاحی باری ک. ۴۶۶۹۴۸۵۷۶۸۰۳ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای هاشم فتاحی باری ک. ۴۶۶۹۴۸۵۷۶۸۰۳ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردید. - حق امضا، کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک سفته بروات و قراردادهای و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۹۰۸۹۶)

آگهی تغییرات شرکت رایا پردازش هوشمند امیرکبیر سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۷۴۶۵ و شناسه ملی ۱۰۴۲۲۴۸۵۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - موضوع فعالیت به: تصدی قراردادن اطلاعات و محتوای دیداری، شنیداری، نوشتاری و یا ترکیبی از آنها در قالب دیجیتال دارای مجوز انتشار از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در موضوعات مختلف در معرض عرضه از طریق حمایت دیجیتال نظیر الواح سفید شده و تصدی قراردادن محتوای دیجیتال دیداری، شنیداری، نوشتاری و یا ترکیبی از آنها در معرض دسترس عموم از طریق شبکه گسترده جهانی و شبکه ملی اطلاعات و از طریق سامانه پیامک انبوه و شبکه تلفن هوشمند مخابرات دارای مجوز انتشار از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی. انجام امور انفورماتیکی شامل طراحی و تولید و ارائه و پشتیبانی نرم افزارهای رایانه ای اعم از سفارش مشتری و بسته های نرم افزاری و واردات و پشتیبانی نرم افزارهای رایانه ای خارجی و فعالیت در زمینه سیستم های ویژه رایانه ای نظیر اتوماسیون صنعتی و کارت های هوشمند و مشاوره و نظارت بر اجرای پروژه های انفورماتیکی و همچنین اجرای پروژه های انفورماتیکی و فعالیت در زمینه شبکه های رایانه ای و امنیت شبکه و شبکه های مخابراتی و شبکه های رایانه ای اطلاع رسانی نظیر اینترنت و خرید و فروش و واردات و صادرات تجهیزات رایانه ای و دستگاه های جانبی رایانه و قطعات و ملزومات رایانه و ارائه خدمات پشتیبانی تجهیزات سخت افزاری رایانه و ارائه خدمات پشتیبانی نرم افزاری رایانه ای و اخذ وام و تسهیلات و اعتبار از بانکها و مؤسسات مالی و اعتباری و انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی و اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شعب در سراسر کشور و شرکت در مناقصات و مزایدات در زمینه موضوع فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید اساسنامه جدید شامل ۴۶ ماده و ۱۰ تبصره جایگزین اساسنامه قبلی شد. ۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۹۰۸۹۷)

آگهی تغییرات شرکت ستاک سازه مینا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۴۰۷۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۳۲۴۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران-شهر تهران- سعادت آباد- خیابان گلها- خیابان مدیریت- پلاک ۲- طبقه همکف- واحد ۱ به کد پستی ۱۹۹۹۱۸۵۱۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: انجام کلیه فعالیتها در زمینه خدمات فنی و مهندسی و مشاوره ای و مدیریتی شامل خدمات فنی طراحی محاسبه و نظارت فنی برنامه ریزی و مطالعه در رشته های هفتگانه ساختمان و کلیه پروژه های عمرانی اعم از معماری عمران سازه تاسیسات مکانیکی تاسیسات برقی شهر سازی نقشه برداری و طراحی ترافیکی و اخذ وام تسهیلات ضمانت نامه بانکی اعتبارات از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی برای شرکت، برپایی همایشها و سمینارها، برپایی غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاههای معتبر داخلی و خارجی و بین المللی در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم تعداد اعضای هیئت مدیره مرکب از ۳ الی ۲۲ نفر می‌باشد. در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح شد. نحوه ای امضای اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت و چک‌ها و برواوت و سفته‌ها و سایر اوراق تجاری و غیره و نیز اشخاصی که حق امضا دارند را هیئت مدیره تعیین خواهد نمود. در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سیدرضا امیرخلیلی با پرداخت ۶۷۰،۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال افزایش داد. حمیدرضا پسندیده با پرداخت ۶۷۰،۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال افزایش داد. محمدحسین رستاد به شماره ملی ۰۰۶۱۲۳۴۷۷۱ با پرداخت ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در زمره شرکا قرار گرفت. سرمایه شرکت از ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال به ۴،۰۰۰،۰۰۰ ریال افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اسامی شرکا، پس از افزایش سرمایه به قرار زیر است: سیدرضا امیرخلیلی با شماره ملی ۴۵۷۲۸۵۸۸۳ دارای ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال مریم غیاث الدین با شماره ملی ۰۵۵۷۷۱۷۹۹۰ دارای ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال حمیدرضا پسندیده با شماره ملی ۰۵۵۶۵۹۸۵۲۱ دارای ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال محمدحسین رستاد با شماره ملی ۰۰۶۱۲۳۴۷۷۱ دارای ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال ۴

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۹۰۸۹۴)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی پزشکی هلث فن با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۷۶۵۹۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۵۰۰۰۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۰۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضای هیئت مدیره ۲ نفر می‌باشد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. ۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۹۰۸۹۵)